



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG KEAMANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 05.1.01.0009 - Penguatan kelembagaan pengawas keamanan dan mutu pangan segar asal tumbuhan

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|--------------------|--|---------------------------------|---------------------|--------|-------------------|-------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 210.216.000 |
| 5.1.2.1 | Belanja Barang | | | | | 40.038.000 |
| 5.1.2.1.1 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 40.038.000 |
| 5.1.2.1.1.24 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 11.719.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01 | Jumlah kelompok yang didampingi dalam penyusunan doksistu - Pendampingan Kelompok dalam Penyusunan Doksistu *** | | | | | 1.425.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01 | Amplop Kecil | | 1 | Dus | 25.000 | 25.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.06 | Block Note | | 40 | Buah | 15.000 | 600.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.07 | Ballpoint | | 40 | Buah | 10.000 | 400.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.08 | Stopmap bahan plastik | | 40 | Buah | 10.000 | 400.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02 | JUMLAH PELAKU USAHA YANG DIBINA DALAM PENERAPAN HIGIENE SANITASI - Pembinaan Pelaku Usaha dalam Penerapan Higiene Sanitasi *** | | | | | 10.294.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02.01 | Refile Tinta Printer Epson | | 4 | Set | 500.000 | 2.000.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02.02 | Kertas HVS F4 80 gr | | 7 | Rim | 70.000 | 490.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02.03 | Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr | | 6 | Rim | 59.000 | 354.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02.04 | Amplop Kecil | | 4 | Dus | 25.000 | 100.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02.05 | Block Note | | 210 | Buah | 15.000 | 3.150.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02.06 | Ballpoint | | 210 | Buah | 10.000 | 2.100.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02.07 | Stopmap bahan plastik | | 210 | Buah | 10.000 | 2.100.000 |
| 5.1.2.1.1.26 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | | | | | 3.197.000 |
| 5.1.2.1.1.26.01 | Jumlah kelompok yang didampingi dalam penyusunan doksistu - Pendampingan Kelompok dalam Penyusunan Doksistu *** | | | | | 1.500.000 |
| 5.1.2.1.1.26.01.01 | Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan | | 12 | Buah | 50.000 | 600.000 |
| 5.1.2.1.1.26.01.02 | Fotocopy | | 3000 | Lembar | 300 | 900.000 |
| 5.1.2.1.1.26.02 | JUMLAH PELAKU USAHA YANG DIBINA DALAM PENERAPAN HIGIENE SANITASI - Pembinaan Pelaku Usaha dalam Penerapan Higiene Sanitasi *** | | | | | 1.697.000 |
| 5.1.2.1.1.26.02.01 | Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan | | 4 | Buah | 50.000 | 200.000 |
| 5.1.2.1.1.26.02.02 | buku Laporan Tahunan | | 3 | Buku | 75.000 | 225.000 |
| 5.1.2.1.1.26.02.03 | Fotocopy | | 4240 | Lembar | 300 | 1.272.000 |
| 5.1.2.1.1.52 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 25.122.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|-----------------------|--|---------------------------------|---------------------|------------|-------------------|-------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.1.1.52.01 | Jumlah kelompok yang didampingi dalam penyusunan doksistu - Pendampingan Kelompok dalam Penyusunan Doksistu *** | | | | | 7.632.000 |
| 5.1.2.1.1.52.01.01 | Makan/Nasi Dos | | 144 | Orang/Kali | 38.000 | 5.472.000 |
| 5.1.2.1.1.52.01.02 | Kudapan / Makanan Kecil / Snack | | 144 | Orang/Kali | 15.000 | 2.160.000 |
| 5.1.2.1.1.52.02 | JUMLAH PELAKU USAHA YANG DIBINA DALAM PENERAPAN HIGIENE SANITASI - Pembinaan Pelaku Usaha dalam Penerapan Higiene Sanitasi *** | | | | | 17.490.000 |
| 5.1.2.1.1.52.02.01 | Makan/Nasi Dos | | 330 | Orang/Kali | 38.000 | 12.540.000 |
| 5.1.2.1.1.52.02.02 | Kudapan / Makanan Kecil / Snack | | 330 | Orang/Kali | 15.000 | 4.950.000 |
| 5.1.2.2 | Belanja Jasa | | | | | 76.536.000 |
| 5.1.2.2.1 | Belanja Jasa Kantor | | | | | 76.536.000 |
| 5.1.2.2.1.3 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 31.200.000 |
| 5.1.2.2.1.3.01 | Jumlah kelompok yang didampingi dalam penyusunan doksistu - Pendampingan Kelompok dalam Penyusunan Doksistu *** | | | | | 4.500.000 |
| 5.1.2.2.1.3.01.01 | Honorarium Narasumber/pembahas | | 10 | OJ | 450.000 | 4.500.000 |
| 5.1.2.2.1.3.02 | JUMLAH PELAKU USAHA YANG DIBINA DALAM PENERAPAN HIGIENE SANITASI - Pembinaan Pelaku Usaha dalam Penerapan Higiene Sanitasi *** | | | | | 26.700.000 |
| 5.1.2.2.1.3.02.01 | Honorarium Narasumber/pembahas | | 13 | OJ | 900.000 | 11.700.000 |
| 5.1.2.2.1.3.02.02 | Honorarium Narasumber/pembahas | | 15 | OJ | 1.000.000 | 15.000.000 |
| 5.1.2.2.1.23 | Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan | | | | | 42.036.000 |
| 5.1.2.2.1.23.01 | JUMLAH PELAKU USAHA YANG DIBINA DALAM PENERAPAN HIGIENE SANITASI - Pembinaan Pelaku Usaha dalam Penerapan Higiene Sanitasi *** | | | | | 42.036.000 |
| 5.1.2.2.1.23.01.01 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 12 | OB | 3.350.000 | 40.200.000 |
| 5.1.2.2.1.23.01.02 | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 1.608.000 |
| 5.1.2.2.1.23.01.02.01 | Jasa Lainnya | | 12 | Paket | 134.000 | 1.608.000 |
| 5.1.2.2.1.23.01.03 | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 102.000 |
| 5.1.2.2.1.23.01.03.01 | Jasa Lainnya | | 12 | Paket | 8.500 | 102.000 |
| 5.1.2.2.1.23.01.04 | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 126.000 |
| 5.1.2.2.1.23.01.04.01 | Jasa Lainnya | | 12 | Paket | 10.500 | 126.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|--------------------|--|---------------------------------|---------------------|--------|-------------------|-------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.2.1.55 | Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan | | | | | 3.300.000 |
| 5.1.2.2.1.55.01 | Jumlah kelompok yang didampingi dalam penyusunan doksistu - Pendampingan Kelompok dalam Penyusunan Doksistu *** | | | | | 1.200.000 |
| 5.1.2.2.1.55.01.01 | Cetak MMT | | 4 | Buah | 300.000 | 1.200.000 |
| 5.1.2.2.1.55.02 | JUMLAH PELAKU USAHA YANG DIBINA DALAM PENERAPAN HIGIENE SANITASI - Pembinaan Pelaku Usaha dalam Penerapan Higiene Sanitasi *** | | | | | 2.100.000 |
| 5.1.2.2.1.55.02.01 | Cetak MMT | | 7 | Buah | 300.000 | 2.100.000 |
| 5.1.2.4 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 93.642.000 |
| 5.1.2.4.1 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 93.642.000 |
| 5.1.2.4.1.1 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | | | 60.642.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01 | JUMLAH PELAKU USAHA YANG DIBINA DALAM PENERAPAN HIGIENE SANITASI - Pembinaan Pelaku Usaha dalam Penerapan Higiene Sanitasi *** | | | | | 60.642.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01.01 | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | 80 | OH | 370.000 | 29.600.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01.02 | Transportasi Dalam Daerah | | 1 | Tahun | 31.042.000 | 31.042.000 |
| 5.1.2.4.1.4 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota | | | | | 33.000.000 |
| 5.1.2.4.1.4.01 | Jumlah kelompok yang didampingi dalam penyusunan doksistu - Pendampingan Kelompok dalam Penyusunan Doksistu *** | | | | | 12.000.000 |
| 5.1.2.4.1.4.01.01 | Uang Harian Peserta Kegiatan | | 120 | OH | 100.000 | 12.000.000 |
| 5.1.2.4.1.4.02 | JUMLAH PELAKU USAHA YANG DIBINA DALAM PENERAPAN HIGIENE SANITASI - Pembinaan Pelaku Usaha dalam Penerapan Higiene Sanitasi *** | | | | | 21.000.000 |
| 5.1.2.4.1.4.02.01 | Uang Harian Peserta Kegiatan | | 210 | OH | 100.000 | 21.000.000 |
| Jumlah | | | | | | 210.216.000 |

Semarang, 14 Maret 2025
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan